
Πρακτικό Συνεδρίασης Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών 
για την 5/μερη εκπαιδευτική εκδρομή του ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ – Λ.Τ. ΒΙΛΙΩΝ στο Βέλγιο 

 
Συνεδρίασε σήμερα Παρασκευή 13/10/2023 και ώρα 08:30 στο γραφείο της Διευθύντριας του Γυμνασίου με 

Λυκειακές Τάξεις Βιλίων,  κ. Κρόμπα Βενετίας,  η επιτροπή αξιολόγησης προσφορών προκειμένου να ανοίξει τις 

προσφορές των τουριστικών γραφείων για την 5/ήμερη εκπαιδευτική εκδρομή του σχολείου στο Βέλγιο.  

Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες/παρούσες: 1. Κρόμπα Βενετία (ΠΕ04.01), Διευθύντρια του Γυμνασίου με 

Λυκειακές Τάξεις Βιλίων - Πρόεδρος, 2. Λούκου Μαρία, εκπαιδευτικός (ΠΕ02)  του  Γυμνασίου με Λυκειακές 

Τάξεις Βιλίων,  Μέλος  3. Πασχαλίδου Χαρίκλεια, εκπαιδευτικός (ΠΕ02)  του  Γυμνασίου με Λυκειακές Τάξεις 

Βιλίων -Μέλος,  4. Μεϊντάνη Φρόσω, Πρόεδρος του  Δ.Σ. του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων,  5. Γκιόκα 

Μαρία, Εκπρόσωπος του Δ.Σ. του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων,  6. Μεϊντάνη Αικατερίνη, μαθήτρια 

της Β Λυκείου και Πρόεδρος του 15μελούς μαθητικού συμβουλίου του  Γυμνασίου με Λυκειακές Τάξεις 

Βιλίων, ως εκπρόσωπος των μαθητών/τριών. 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας, ξεκίνησε η συνεδρίαση κατά την οποία η επιτροπή λαμβάνοντας 

υπόψη:  

1) Την αριθμ. Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.  με αρ. 20883/ΓΔ4/12-02-2020 (ΦΕΚ 456/τ. Β΄/13-02-2020) με θέμα 

«Εκδρομές - Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας.»,  2) Την με Αρ. Πρωτ. 227/05-10-2023 

προκήρυξη-πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  όπως αυτή αναρτήθηκε στον ιστοχώρο/ blog του 

σχολείου και στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής, 3) Την 

ημερομηνία υποβολής της μοναδικής οικονομικής προσφοράς που κατατέθηκε σφραγισμένη στο σχολείο 

εντός της οριζόμενης προθεσμίας, 4) την ημερολογιακή εγγύτητα του χρονικού διαστήματος μετακίνησης  

που απαγορεύει την επαναπροκήρυξη του διαγωνισμού για τη λήψη περισσότερων προσφορών, 

προχώρησε στην αποσφράγιση και τον έλεγχο της προσφοράς που κατέθεσε το τουριστικό πρακτορείο 

TRAVELMOOD IKE.  

Η πρόεδρος ανέγνωσε μεγαλοφώνως προς την Επιτροπή την προσφορά η οποία συμπεριλάμβανε 

τέσσερεις  διαφορετικές επιλογές ξενοδοχείων.  Αφού εξετάστηκαν τα στοιχεία των προσφερόμενων 

επιλογών διαμονής  και των προσφερόμενων παροχών  λαμβάνοντας υπόψη τους όρους της προκήρυξης, 

όπως αυτή δημοσιεύτηκε στις  05-10-2023,  η επιτροπή αποφάσισε την ανάθεση της διοργάνωσης της 

εκπαιδευτικής μετακίνησης στο τουριστικό πρακτορείο TRAVELMOOD IKE επιλέγοντας για τη διαμονή το 

ξενοδοχείο  B & B Mechelen 3* sup,   με την επιφύλαξη ότι πριν την υπογραφή της σχετικής σύμβασης θα 

πρέπει να καταθέσει στο σχολείο  την επίσημη κράτηση δωματίων στο προτεινόμενο ξενοδοχείο  και να 

γίνει επιβεβαίωση της κράτησης των αεροπορικών εισιτηρίων.  



Η απόφαση αξιολόγησης θα  αναρτηθεί  στον ιστοχώρο/ blog του σχολείου προς ενημέρωση κάθε 

ενδιαφερόμενου. Πιθανές ενστάσεις κατά της απόφασης της επιτροπής θα πρέπει να κατατεθούν εγγράφως στο 

γραφείο της Διευθύντριας του του Γυμνασίου με Λυκειακές Τάξεις Βιλίων κ. Κρόμπα Βενετίας, εντός τριών 

εργασίμων ημερών από την ανακοίνωση της παρούσης. 

 Γι’ άυτό το λόγο συντάχθηκε η παρούσα πράξη και υπογράφεται. 

Τα μέλη της επιτροπής. 

1. Κρόμπα Βενετία (ΠΕ04.01), Διευθύντρια του Γυμνασίου με Λυκειακές Τάξεις Βιλίων - Πρόεδρος, ΄ 

2. Λούκου Μαρία, εκπαιδευτικός (ΠΕ02)  του  Γυμνασίου με Λυκειακές Τάξεις Βιλίων,  Μέλος  

3. Πασχαλίδου Χαρίκλεια, εκπαιδευτικός (ΠΕ02)  του  Γυμνασίου με Λυκειακές Τάξεις Βιλίων -Μέλος,  

4. Μεϊντάνη Φρόσω, Πρόεδρος του  Δ.Σ. του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων,  

5. Γκιόκα Μαρία, Εκπρόσωπος του Δ.Σ. του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων,  

6. Μεϊντάνη Αικατερίνη, μαθήτρια της Β Λυκείου και Πρόεδρος του 15μελούς μαθητικού συμβουλίου του  

Γυμνασίου με Λυκειακές Τάξεις Βιλίων, ως εκπρόσωπος των μαθητών/τριών. 

       Βίλια, 13/10/2023 

 


